PHILATHEK - Verlagsauslieferung
für
Sammlerkataloge
PHILATHEK Verlagsauslieferung
Lindner MÃ¼nzkoffer ALU mit 5 verschiedenen,
dunkelblauen MÃ¼nztab
Preis pro Einheit (StÃ¼ck): €47.50
Lindner Münzkoffer ALU mit 5 verschiedenen, dunkelblauen Münztableaus, für 236 Münzen S2340M
Münzkoffer im edlen Aluminium-Design.
Mit 5 verschiedenen Münztableaus.
Abschließbar
Mit 8 Kunststofffüßen.
Format: 350 x 240 x 63 mm.
Weitere Informationen
Sortierung der Tableaus:
1 Tableau mit 24 Feldern für Münzen bis 45 mm Ø (Art.-Nr. 2329M-24)
1 Tableau mit 35 Feldern für Münzen bis 39 mm Ø (Art.-Nr. 2329M-35)
1 Tableau mit 40 Feldern für Münzen bis 34 mm Ø (Art.-Nr. 2329M-40)
1 Tableau mit 60 Feldern für Münzen bis 27 mm Ø (Art.-Nr. 2329M-60)
1 Tableau mit 77 Feldern für Münzen bis 24 mm Ø (Art.-Nr. 2329M-77)
Sammelkoffer im edlen Aluminium-Design. Die passenden Tableaus sind äußerst stabil und rundum mit
Velours überzogen. Dies gewährleistet eine angenehme Handhabung. Die acht Kunststofffüße garantieren
einen sicheren Stand und schützen den Tisch, das Regal etc. vor Kratzern. Der Koffer ist abschließbar.
Lieferanteninformation
Copyright ©2024  -  PHILATHEK Verlagsauslieferung  -  http://philathek.com/katalogo Seite 1 von 2
Kundenrezensionen:Für dieses Produkt wurde noch keine Bewertung abgegeben.
Bitte melden Sie sich an, um eine Rezension über dieses Produkt zu schreiben.
Copyright ©2024  -  PHILATHEK Verlagsauslieferung  -  http://philathek.com/katalogo Seite 2 von 2